
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU
Yoz. 21—27 Płock, dnia 18 maja 1976 r. Nr 3

T R E S C:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO
poz. 21 — Zarządzenie Nr 32/76 Wojewody Płockiego 

z dnia 5 kwietnia 1976 r. w sprawie ustale
nia jednolitych dla województwa płockiego 
opłat za centralne ogrzewanie oraz dostar
czanie ciepłej wody . ..... ..... 1

22 — Zarządzenie Nr 33/76 Wojewody Płockiego
z dnia 5 kwietnia 1976 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia dotyczącego utworzenia Woje
wódzkiego Zespołu Ekonomiczno-Admini
stracyjnego Szkół w Płocku........................ 3

23 Zarządzenie Nr 34/76 Wojewody Płockiego
z dnia 5 kwietnia 1976 r. w sprawie obo
wiązku zwalczania stonki ziemniaczanej na 
obszarze województwa płockiego ... 4

24 Zarządzenie Nr 39/76 Wojewody Płockiego 
z dnia 3 maja 1976 r. w sprawie zmiany 
składu Komisji Społeczno-Lekarskich do

spraw Przymusowego Leczenia Alkoholików 
w Łęczycy i Płocku.............................  . 4

25 — Zarządzenie Nr 41/76 Wojewody Płockiego
z dnia 11 maja 1976 r. zmieniające zarzą
dzenie w sprawie organizacji służby zdrowia 
i opieki społecznej w województwie płockim 5

26 — Zarządzenie Nr 43/76 Wojewody Płockiego
z dnia 11 maja 1976 r. w sprawie zmian 
w organizacji i sieci szkół podstawowych na 
terenie województwa płockiego w roku szkol
nym 1976/1977 ............................................... 5

27 — Zarządzenie Nr 88/75 Wojewody Płockiego
z dnia 31 grudnia 1975 r. w sprawie założe
nia i prowadzenia katastru uzbrojenia tere
nu oraz powołania zespołu uzgodnień do
kumentacji obejmującej budowę urządzeń 
inżynierskich na terenie województwa płoc
kiego ............................................................ 6

Poz. 21

ZARZĄDZENIE Nr 32/76

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 5 kwietnia 1976 r.
w sprawie ustalenia jednolitych dla województwa płockiego 
opłat za centralne ogrzewanie oraz dostarczanie cieplej wody.

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 271 Rady Mi
nistrów z dnia 25.XI.1974 r. w sprawie właściwości organów 

u*talania cen oraz trybu postępowania przy ich ustalaniu 
(M P. Nr 40, poz. 233) oraz w związku z postanowieniami 
§ 3 zarządzenia Nr 30 Ministra Administracji, Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 30 października 1975 
roku w sprawie ustalania opłat za centralne ogrzewanie oraz 
dostarczanie ciepłej wody (Dz. Urz. Min. Adm. Gosp. Teren. 
1 Ochr. Srod. Nr 2, poz. 8), zarządzam co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 1976 r. wprowadza się jednolity dla 

województwa płockiego cennik opłat za dostawy energii cie
plnej przez komunalne zakłady energetyki cieplnej i za 
centralne ogrzewanie lokali oraz za centralnie dostarczaną 
ciepłą wodę —stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszęgo za
rządzenia.

§ 2
W miejscowościach, w których centralne ogrzewanie bu

dynków zostało wprowadzone przed dniem 1 stycznia 1976 r. 
opłaty ponoszone przez najemców lokali mieszkalnych, przez 
członków spółdzielni mieszkaniowych oraz przez właścicieli 
1 najemców domów jednorodzinnych, małych domów miesz
kalnych i domów wielomieszkaniowych, stanowiących wła
sność osób fizycznych, za centralne ogrzewanie lokali miesz
kalnych i za centralnie dostarczaną do tych lokali ciepłą 
wodę — pozostają bez zmian w stosunku do pobieranych 
w 1975 r.

§ 3
W miejscowościach, w których centralne ogrzewanie bu

dynków wprowadzane będzie po raz pierwszy po dniu 1 
stycznia 1976 r. obowiązywać będą w stosunku do odbior
ców określonych w § 2:

a) za centralne ogrzewanie mieszkań,
— opłata maksymalna po 3,20 zł za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu mieszkalnego,
b) za centralnie dostarczaną do mieszkań ciepłą wodę — od 

1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych jedno
lite stawki:
— 0,90 zł przy częstotliwości dostaw powyżej 4 dni w ty

godniu i dostawach ciągłych.

§ 4
Cennik opłat, o którym mowa w § 1 oraz opłaty, o których 

mowa w § 2 i 3 nie obejmują opłat za naprawy i konser
wacje instalacji wewnętrznych w budynkach, wykonane 
przez specjalistyczne zakłady, brygady remontowe itp. Za 
usługi komunalne zakłady energetyki cieplnej pobierać będą 
odrębne opłaty według obowiązujących cenników robót 
i usług, lub opłaty ryczałtowe wynikające z umów.

§ 5
Najemcy lokali mieszkalnych zobowiązani są uiszczać 

opłaty za centralne ogrzewanie i centralnie dostarczaną cie
płą wodę do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc ubiegły. 
Jako powierzchnię użytkową lokalu przy obliczaniu należ
ności za centralne ogrzewanie i ciepłą wodę rozumieć należy 
powierzchnię użytkową lokalu, ustaloną dla wymiaru czyn
szu najmu.

W przypadku zajmowania lokalu przez najemcę przez 
okres krótszy niż 1 miesiąc należność za centralne ogrzewa
nie i dostawę ciepłej wody oblicza się za taki okres, za jaki 
obliczony jest czynsz najmu.

§ 6
Temperaturą, obowiązującą w lokalach mieszkalnych jest 

temperatura wynosząca 18°C — mierzona w środku po
mieszczenia na wysokości 120 cm, temperaturę obowiązującą 
w lokalach mieszkalnych (użytkowych) określają odrębne 
przepisy. W przypadku, gdy temperatura wewnątrz lokalu 
jest mzsza od obowiązującej, a okres niedogrzewania trwał 
co najmniej 2 dni. przysługuje najemcy zwolnienie od opła
ty za każdy dzień niedogrzewania w wysokości:
1) o ile temperatura jest niższa od obowiązującej o 4°C lub 

więcej:
a) jednej piętnastej części opłaty dla najemców lokali 

mieszkalnych,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 21

b) jednej trzydziestej części opłaty — dla najemców lo
kali niemieszkalnych (użytkowych),

2) o ile temperatura jest niższa od obowiązującej mniej niż 
o 4°C:
a) jednej trzydziestej części miesięcznej opłaty — dla 

najemców lokali mieszkalnych,
b) jednej sześćdziesiątej części miesięcznej opłaty dla 

najemców lokali niemieszkalnych (użytkowych).

§ 7
Komunalne zakłady energetyki cieplnej oraz jednostki or

ganizacyjne sprawujące administrację domów mieszkalnych, 
obowiązane są podać do wiadomdści wszystkich zaintereso
wanych warunki dostarczania ciepłej wody. W razie przerw 
w dostawie ciepłej wody, spowodowanych przyczynami leżą
cymi po stronie dostawcy, lub za które dostawca odpowiada, 
najemcy przysługuje bonifikata w wysokości jednej trzy
dziestej miesięcznej opłaty za każdy dzień, w którym woda 
wbrew ustalonym warunkom nie była dostarczana.

W przypadku dostarczania wody mniej niż trzy razy 
w tygodniu przez 10 godzin dziennie lub o ile temperatura 
ciepłej wody w ciągu kolejnych 3 dni jest niższa od 35°C 
najemcy przysługuje zwolnienie od opłaty za dany tydzień 
(w wysokości jednej czwartej opłaty miesięcznej).

§ 8
Niedogrzewanie lokalu lub brak dostawy ciepłej wody po

winien zgłosić .najemca w dniu stwierdzenia tego faktu. 
W przypadku zgłoszenia jednostka organizacyjna admini
stracji budynków ma obowiązek sprawdzenia reklamacji 
w dniu zgłoszenia.

Sprawdzanie reklamacji powinno odbywać się w obecności 
najemcy lokalu. Niesprawdzenie reklamacji jest równozna
czne z uznaniem roszczeń najemcy do zwolnienia z opłat 
zgodnie z postanowieniami § § 6 i 7 niniejszego zarządzenia 
do czasu zapewnienia prawidłowej temperatury lub dostawy 
ciepłej wody.

Jeżeli lokal nie był ogrzewany wskutek braku dopływu 
ciepła do budynku — administracja budynków zobowiązana 
jest, bez potrzeby składania wniosku przez najemcę, do u- 
dzielenia bonifikaty, zawiadamiając o tym najemcę w ter
minie jednego miesiąca.

§ 9
Jednostki organizacyjne administracji budynków zobo

wiązane są podać do wiadomości najemców dokładne ad
resy i numery telefonów, a w miarę możności także naz
wiska osób, gdzie będą przyjmowane zgłoszenia, o których 
mowa w § 8.

W stosunku do mieszkańców lokali w budynkach niepo- 
pozostających w administracji państwowych jednostek or
ganizacyjnych obowiązek, o którym wyżej mowa, ciąży 
na komunalnym zakładzie energetyki cieplnej.

§ 10
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrekto

rom Wydziałów Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowi
ska i Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego oraz 
Dyrektorowi Naczelnemu Wojewódzkiego Zjednoczenia Gos
podarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa Komu
nalnego w Płocku.

§ U
Z dniem 1 stycznia 1976 r. uchyla się stawki opłat za cen

tralne ogrzewanie i ciepłą wodę obowiązujące na terenie 
województwa płockiego na podstawie wcześniej podjętych 
zarządzeń i uchwał właściwych organów.

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1976 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Płocku.

Wojewoda Płocki
KAZIMIERZ JANIAK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 32/76 Wojewody Płockiego 
2 dnia 5 kwietnia 1976 r.

za centralne ogrzewanie oraz dostarczanie cieplej wody dla województwa płockiego
CENNIK OPŁAT

Lp. Odbiorca Okres opłat Jedn. 
miary Stawka

1 2 3 4 5

Cz. I Centralne ogrzewanie —Sisaero
1 Odbiorcy przemysłowi oraz zakłady prowadzące działalność produkcyjno- 

usługową rozliczający się z dostawcą wg ilości pobranej energii cieplnej 
określonej w Gcal
— opłacają za faktycznie pobraną ilość ciepła cenę określoną w umowie 

składającą się z:
a) ceny zakupu lub produkcji energii
b) kosztów własnych przesyłu energii
c) 10% zysku od kosztów przesyłu

2 Odbiorcy przemysłowi oraz zakłady prowadzące działalność produkcyjno- 
usługową, rozliczający się z dostawcą wg wielkości ogrzewanej powierzchni 
lokali
— opłacają stawkę miesięczną:

3 Właściciele obiektów niemieszkalnych takich jak: kina, teatry, domy i pa
wilony handlowe, domy wczasowe, szpitale, szkoły, bursy, internaty, hotele, 
biurowce, obiekty wojskowe, izby żołnierskie, garaże itp. rozliczają się 
z dostawcą wg wielkości ogrzewanej powierzchni obiektów, wliczając do niej 
powierzchnię komunikacyjną i ogólnego użytku, np. korytarze, klatki

. schodowe itp.4
Odbiorcy ciepła przeznaczonego na osuszanie nowowybudowanych budyn
ków mieszkalnych i niemieszkalnych, rozliczają się z dostawcą wg wielkości 
ogrzewanej powierzchni obiektów wliczając do niej powierzchnię komuni
kacyjną i ogólnego użytku, np. korytarze, klatki schodowe itp.

okres 
faktycz. 
dostaw

okres 
faktycz. 
dostaw

>>

Gcal
koszty 

własne + 
zysk

16,60 zł

14,25

14,22



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3Poz. 21, 22

1 2 3 4 5

5 Odbiorcy ciepła przeznaczonego na ogrzewanie lokali mieszkalnych w bu
dynkach mieszkalnych pozostających w administracji jednostek gospodarki 
uspołecznionej oraz w budynkach spółdzielni mieszkaniowych typu loka-

okres 
faktycz. 
dostaw m2 14,32

6
torskiego i własnościowego.
Odbiorcy ciepła przeznaczonego na ogrzewanie lokali niemieszkalnych 
w budynkach jak w pkt. 5 r >, 28,64

7

UWAGA!

Stawki opłat wymienione w punktach 2, 3, 4, 6, za ogrzewanie -obiektów 
i lokali, których wysokość przekracza jedną kondygnację budynku lub jest 
wyższa niż 3,5 m podwyższa się o 30%.

Cz. II Dostawy ciepłej wody.

Odbiorcy przemysłowi, zakłady prowadzące działalność produkcyjno-usłu- 
gową, a także właściciele obiektów niemieszkalnych rozliczający się z dos
tawcą wg ilości pobranej energii cieplnej, określanej w Gcal — opłacają 
za faktycznie pobraną ilość ciepła, cenę określoną w umowie składającą 
się z:
a) ceny zakupu lub produkcji energii
b) kosztów własnych przesyłu energii
c) 10% zysku od kosztów przesyłu >> Gcal

koszty 
własne + 

10% zysku
8 Odbiorcy o charakterze przemysłowym właściciele obiektów niemieszkalnych 

rozliczający się z dostawcą wg wielkości ogrzewanej powierzchni lokali
— opłacają za dostawę ciepłej wody przez 12 m-cy rocznie stałą stawkę 

za 1 m2 powierzchni użytkowej:
a) przy dostawach wody do 4 dni w tygodniu po 10 godz. dziennie 12 m-cy m2 1.60 zł
b) za dostawy powyżej 4 dni w tygodniu oraz za dostawy ciągłe. _  _ — » — 2,80 zł

/9 Jednostki gospodarki uspołecznionej sprawujące zarząd budynków miesz
kalnych opłacają za dostawę ciepłej wody za 1 m2 powierzchni użytkowej 
m-cznie przez 12 m-cy w roku:
a) przy dostawach umownych do 4 dni w tygodniu przez 10 godz. dziennie

— za dostawy do lokali mieszkalnych >> 0,80 zł
— za dostawy do lokali niemieszkalnych — — — » — 1,60 zł

b) przy dostawach powyżej 4 dni w tygodniu i dostawach ciągłych 
— za dostawy do lokali mieszkalnych 1,40 zł
— za dostawy do lokali niemieszkalnych >> 2,80 zł

10

III. Opłaty uiszczane przez najemców lokali mieszkalnych.
Najemcy lokali mieszkalnych uiszczają opłaty przez 12 m-cy w roku: 
— za 1 m2 powierzchni użytkowej mieszkania — za centralne ogrzewanie 3,20 zł

— za ciepłą wodę. >> >> 0,90 zł

Poz. 22

ZARZĄDZENIE Nr 33/76

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 5 kwietnia 1976 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego utworzenia Wo
jewódzkiego Zespołu Ekonomiczno — Administracyjnego

Szkół w Płocku
Na podstawie zarządzenia Ministra Oświaty i Wychowania 

z dnia 25 września 1975 r. w sprawie powoływania i zasad 
działania zespołów ekonomiczno-administracyjnych szkół 
(Dz. Urz. MO i W nr 10, poz. 102) postanawiam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 18/75 Wojewody Płockiego z dnia 17 lip- 

ca 1975 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Płocku (Dz. Urz. 
WRN w Płocku nr 1, poz. 8), zwanym dalej „zarządzeniem”, 
wprowadza się następujące zmiany:

1)

terenowegoz

2)

marca 1976 roku.

* Załącznik pominięto.

w
a)

b)
c)

Wojewoda Płocki
KAZIMIERZ JANIAK

otrzymuje nowe 
zarządzenia*).

budżetu 1
„Zarządy ekonomicz- 
Limity zatrudnienia 
dla Zespołu określa

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1

§ 1:
ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Zespół finansowany jest 

w dziale 79, rozdział 7961 — 
no-administracyjne szkół” 
i osobowego funduszu płac__
bezpośrednio nadrzędny organ administracji szkol
nej”.

ust. 6, lit. c) otrzymuje brzmienie:
zakłady budżetowe:
— Rozdział 8241 „Kolonie i obozy”.

Wymieniony w § 1, ust. 4 załącznik 
brzmienie wg załącznika do niniejszego



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 23, 24

Poz. 23
ZARZĄDZENIE Nr 34/76

WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 5 kwietnia 1976 r.

w sprawie obowiązku zwalczania stonki ziemniaczanej na 
obszarze województwa płockiego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 16 lutego 1961 r. 
o ochronie roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami, 
i chwastami (Dz. U. Nr 10, poz. 55) oraz § 1 ust. 1 pkt. 4 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 28 marca 1973 r. 
w sprawie zwalczania chorób i szkodników ziemniaków (Dz. 
U. Nr 10, poz. 76) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam na terenie województwa płockiego obowiązek 

powszechnego zwalczania stonki ziemniaczanej we wszyst
kich jej stadiach rozwojowych (chrząszcze, jaja i larwy).

§ 2
Obowiązek zwalczania stonki ziemniaczanej obciąża użyt

kowników gruntów, na których wystąpił ten szkodnik.

§ 3 i
Stonkę ziemniaczaną należy niszczyć w odpowiednich sta

diach rozwojowych i okresach poprzez:
1) prowadzenie wiosną poszukiwań samosiewów ziemniaków, 

roślin psiankowatych i ich niszczenie,
2) chemiczne zwalczanie chrząszczy żerujących na roślinach 

żywicielach po wyjściu z ziemi,
3) zwalczanie mechaniczne w przypadku wystąpienia chrzą

szczy,
4) chemiczne zwalczanie larw w stadiach LI — L3 stano

wiących największe zagrożenie dla ziemniaków w okresie 
od 15.VI. do 15.VII. oraz chrząszczy letniego pokolenia 
w terminach od 15.VII. do 15.VIII. celem niedopuszczenia 
do ich zejścia do ziemi i tym samym zmniejszenia wy
stępowania szkodnika w roku następnym.

§ 4
Dla zabezpieczenia prawidłowej i skutecznej walki ze ston

ką ziemniaczną należy:
1) prowadzić powszechne kompleksowe wykonawstwo zabie

gów przeciw stónce,
2) stosować środki chemiczne ściśle w dawkach i terminach 

zalecanych przez Stację Kwarantanny i Ochrony Roślin.

§ 5
W trakcie wykonywania zabiegów oraz po ich zakończeniu 

należy przestrzegać podstawowych zasad i przepisów bhp:
1) po wykonaniu zabiegu środkami chemicznymi obowiązuje 

czas 48 godzin, w którym nie wolno wchodzić ludziom 
i wpuszczać inwentarz na daną plantację (okres pre
wencji),

2) łęt ziemniaczanych przez cały okres wegetacji, a ziemnia
ków w okresie 14 — 30 dni od chwili wykonania zabie
gów nie wolno używać na paszę i cele konsumpcyjne 
(okres karencji),

3) przed przystąpieniem do zabiegów chemicznych muszą 
być bezwzględnie usunięte wszystkie chwasty kwitnące 
w ziemniakach,

4) w miejscu pracy nie wolno palić papierosów, spożywać 
posiłków oraz pić alkoholu pod żadną postacią,

5) po zakończeniu pracy należy bezwzględnie zmienić odzież 
ochronną, a ręce i twarz zmyć bieżącą wodą, po czym 
całe ciało ciepłą wodą z mydłem,

6) wodę do zabiegów należy pobierać ze źródeł ustalonych 
przez urzędy gminne,

7) zabrania się mycia aparatury oraz pozostawiania jej bez 
opieki poza miejscami wyznaczonymi.

8) opakowania po środkach chemicznych należy składować 
w miejscach do tego celu przeznaczonych.

§ 6

W stosunku do osób nieprzestrzegających postanowień 
zawartych w § 1 i § 2 naczelnicy gmin i miast będą stoso
wali środki przymusu przewidziane w ustawie z dnia 
17.VI. 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. Nr 24, poz. 151 z późniejszymi zmianami) w postaci 
grzywny w celu przymuszenia lub wykonania zastępczego 
na koszt użytkownika. Niezalażnie od powyższego na zasa
dzie art. 21 ustawy z dnia 16.11.1961 r. do osób winnych 
nieprzestrzegania przepisów niniejszego zarządzenia może być 
zastosowana kara grzywny do 5.000, —zł.

§ 7
Odpowiedzialnymi za wykonanie postanowień niniejszego 

zarządzenia są naczelnicy miast i gmin.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z.dniem ogłoszenia w urzę

dach miast i gmin i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

Wojewoda Płocki
KAZIMIERZ JANIAK

Poz. 24
ZARZĄDZENIE NR 39/76

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 3 maja 1976 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Społeczno-Lekarskich do' 
spraw Przymusowego Leczenia Alkoholików w Łęczycy 

i Płocku.

§ 1
1. Odwołuję ze składu Terenowej Komisji Społeczno-Le- 

karskiej do spraw Przymusowego Leczenia Alkoholików 
przy Naczelniku Miasta Łęczyca lek. med. Janusza Mro
czka i lek. med. Stanisława Bińkowskiego.

2. Powołuję w skład Komisji wymienionej w ust. 1 lek. med. 
Adama Andrysiewicza i lek. med. Waldemara Antosika.

§ 2
1. Odwołuję ze składu Miejskiej Komisji Społeczno - Le

karskiej do Spraw Przymusowego Leczenia Alkoholików 
przy Prezydencie Miasta Płocka lek. med. Krystynę Zale
wską i sekretarza Elżbietę Miller.

2. Powołuję w skład Komisji wymienionej w ust. 1 lek. med.
Ewę Galus i sekretarza Jadwigę Jastrzębską.

§ 3
1. Odwołuję ze składu Terenowej Komisji Społeczno-Le- 

karskiej do Spraw Przymusowego Leczenia Alkoholików 
w Płocku sekretarza Wandę Trębińskąl

2. Powołuję w skład Komisji wymienionej w ust. 1 sekre
tarza Elżbietę Jankowską

Ś 4
W sposób wskazany w § 1, 2 i 3 ulega zmianie Zarządzenie 

Nr 54/75 Wojewody Płockiego z dnia 6 października 1975 r. 
w sprawie organizacji Komisji Społeczno-Lekarskich do 
Spraw Przymusowego Leczenia Alkoholików (Dz. Urz. WRN 
w Płocku Nr 2, poz. 43).

§ 5
Upoważniam Lekarza Wojewódzkiego do wprowadzenia 

zmian w składzie osobowym Komisji Społeczno-Lekarskich 
do Spraw Przymusowego Leczenia Alkoholików utworzonych 
cytowanym Zarządzeniem Nr 54 z dnia 6 października 1975 r.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierzam Lekarzowi Wojewódz

kiemu.



Poz. 25, 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 5

§ 7
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życite z dniem podpisania.

Wojewoda Płocki
KAZIMIERZ JANIAK

Poz. 25

ZARZĄDZENIE Nr 41/76

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 11 maja 1976 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby 
zdrowia i opieki społecznej w województwie płockim.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 30 czerwca 1975 r. w sprawie 
organizacji i zadań zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. 
Nr 25, poz. 134) zarządzam, co następuje:

•§ 1
W zarządzeniu Nr 65/75 Wojewody Płockiego z dnia 

18 listopada 1975 r. w sprawie organizacji służby zdrowia 
i opieki społecznej w województwie płockim (Dz. Urz. WRN 
Nr 2, poz. 58) paragraf 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,§ 5.1. Dotychczas istniejące Sanatorium Przeciwgruźlicze 
w Kruku przekształca się w Szpital Pulmonologiczno- 
Przeciwgruzliczy w Gostyninie — Kruku”.

§ 2
Odpowiednio do § 1 zmienia się Statut Szpitala Pulmo- 

nologiczno-Przeciwgruźliczego w Gostyninie — Kruku, 
stanowiący załącznik Nr 5 do zarządzenia nr 65/75 Woje
wody Płockiego z dnia 18 listopada 1975 r.

§ 3
.Z?rz3dzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Płocki
KAZIMIERZ JANIAK

Poz. 26

ZARZĄDZENIE Nr 43/76

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 11 maja 1976 r.
w sprawie zmian w organizacji i sieci szkół podstawowych 
na terenie województwa płockiego w roku szkolnym 1976/77.
Na podstawie ^rt. 48 i 49 ust. 1 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139), art. 38 ustawy z dnia 15 lipca 1961 r. 
o rozwoju systemu oświaty i wychowania (Dz. U. Nr 32, 
poz. 160, z 1971 r. Nr 12, poz. 115, z 1972 r. Nr 16, 
poz. 114 i z 1975 r. Nr 45, poz. 234), zarządzenia Ministra 
Oświaty i Wychowania z dnia 17 marca 1973 r. w sprawie 
organizacji zbiorczej szkoły gminnej (Dz. Urz. Min. Ośw. 
i Wych. Nr 5, poz. 28) oraz wytycznych Ministra Oświaty 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 maja 1970 r. w sprawie 
dalszej pracy nad siecią i organizacją szkół podstawowych 
(Dz.Urz. Min. Ośw. i Szk. Wyż. Nr B-6, poz. 49) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdzam projekt organizacji zbiorczych szkół gminnych 

na rok szkolny 1976/77 oraz projekt zmian w sieci i orga
nizacji szkół podstawowych na terenie województwa płoc
kiego, określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję Naczelnika miasta Sierpc oraz naczelników 

gmin i gminnych dyrektorów szkół do:
1) zabezpieczania właściwych warunków dla realizacji obo

wiązku szkolnego przez dzieci z rejonów szkolnych, 
w których przewiduje ^ię organizację zbiorczych szkół 
gminnych oraz wynikającą z tego likwidację lub obniże
nie poziomu ogranizacyjnego istniejących szkół,

2) sukcesywnego modernizowania i uzupełniania bazy lo
kalowej i dydaktycznej zbiorczych szkół gminnych,

3) racjonalnego, zgodnego z przeznaczeniem i potrzebami, 
zagospodarowania rezerw lokalowych i kadrowych pow
stałych w wyniku korekty sieci i zmian organizacyjnych 
szkół.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kuratorowi Oświaty 

i Wychowania, Naczelnikowi miasta Sierpc i naczelnikom 
gmin: Brudzeń Duży, Krzyżanów, Łanięta, Szczutowo i Za
widz.

§ 4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Płocki
KAZIMIERZ JANIAK

Załącznik do zarządzenia nr 43/76 
Wojewody Płockiego 
z dnia 11 maja 1976 roku.

Lp. Gmina
Siedziba

Zborczej Szkoły
Gminnej

Liczba 
szkół filial
nych o kla

sach 
I-VIII

Liczba 
szkół 

w których 
obniża się 

stopień 
organizac.

Liczba 
likwidowa
nych pun
któw filial

nych

Liczba 
punktów 

filialnych po 
zorganizowaniu 

ZSG

1 Brudzeń Duży Brudzeń Duży 6 — — 1
2 Krzyżanów Krzyżanów 3 2 2
3 Łanięta Łanięta-Suchodębie 1 — 1 —
4 Sierpc Sierpc, ul. Płocka 4 3 — 6

5 Szczutowo Szczutowo 3 — 1 5

6 Zawidz Zawidz 6 — — 7



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 27

Poz. 27

ZARZĄDZENIE Nr 88/75

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 31 grudnia 1975 r.

w sprawie założenia i prowtadzenia katastru uzbrojenia te
renu oraz powołania zespołu uzgodnień dokumentacji obej
mującej budowę urządzeń inżynierskich na terenie woje

wództwa płockiego.

Na postawie art. 49 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 25.01.1958 r. 
o radach narodowych, (jednolity tekst Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r.), zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Ko
munalnej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie ewidencji grun
tów i budynków (M.P. Nr 11, poz. 98), uchwały Nr 75 Rady 
Ministrów z dnia 10 marca 1972 r. w sprawie projektowania 
inwestycji (M.P. Nr 23, poz. 133), § 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie szczegóło
wych zasad wykonywania koordynacji przez terenowe ogra
ny administracji państwowej (Dz. U. Nr 4"7, poz. 278) oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z 20.02.1975 r. w sprawie rodzajów i zakresu 
opracowań geodezyjno-kartograficznych i czynności geode
zyjnych obowiązujących w budownictwie, (Dz. U. Nr 8 poz. 
47) oraz w sprawie nadzoru urbanistyczno-budowlanego 
(Dz. U. Nr 8, poz. 48) zarządzam, co następuje:

§ 1
1) Ustala się obowiązek zakładania i prowadzenia katastru 

uzbrojenia terenu na obszarze województwa płockiego, 
zwanego dalej katastrem.

2) Postanowieniem niniejszego ^rządzenia nie podlega 
uzbrojenie na terenie zamkniętych zakładów przemysło
wych, PKP i podobnych zakładów, którego ewidencja 
będzie założona według odrębnych przepisów.

§ 2
Kataster jest zbiorem dokumentacji geodezyjnej i karto

graficznej zawierającej dane o położeniu i podstawowej 
charakterystyce podziemnych i nadziemnych urządzeń wodo
ciągowych, kanalizacyjnych, gazowych, cieplnych, telekomu
nikacyjnych. elektroenergetycznych i innych specjalnego zna
czenia oraz podziemnych budowli jak tunele, przejścia, par
kingi, zbiorniki itp., zwane dalej uzbrojeniem terenu.

§ 3
Do założenia i bieżącego prowadzenia katastru właściwe 

jest Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
w Ursusie Zakład Terenowy Nr 2 w Płocku.

§ 4
Dla prowadzenia uzgodnień dokumentacji projektowej 

w zakresie usytuowania przebiegu uzbrojenia terenu powo
łuje się Zespół Uzgodnień Dokumentacji zwany dalej Zespo
łem przy Okręgowym Przedsiębiorstwie Geodezyjno-Karto
graficznym w Ursusie Zakład Nr 2 w Płocku.

§ 5
Kierownicy jednostek eksploatacyjnych bądź konserwują

cych poszczególne typy urządzeń zobowiązani są:
1) udostępnić OPGK Ursus Zakład Nr 2 w Płocku, doku

mentację techniczną dotyczącą uzbrojenia terenu,
2) zgłosić zmiany uzbrojenia terenu do wyżej wymienionego 

Przedsiębiorstwa.
§ 6

Zobowiązuje się inwestorów przygotowujących i realizu
jących zadania inwestycyjne na terenach miast i osiedli 
wiejskich do zlecania i finansowania prac związanych 
z uzgodnieniem dokumentacji projektowej, wytyczeniem 
i geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą obiektów 
(w przypadku urządzeń podziemnych przed ich zasypaniem).

§ 7
1. Zobowiązuje się Wojewódzką Dyrekcję Rozbudowy Miast 

i Osiedli Wiejskich, Prezydenta Miasta Płocka, Naczel

ników Miast i Gmin do nadzorowania założenia i prowa
dzenia dla wszystkich miast województwa płockiego, 
a w przypadkach uzasadnionych dużym zainwestowaniem 
również dla osiedli wiejskich—katastru uzbrojenia terenu.

2) Dyrektor Wojewódzki Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osie
dli Wiejskich w Płocku ustali osiedla wiejskie, dla któ
rych w pierwszej kolejności należy założyć i prowadzić 
katastr uzbrojenia terenu i poda go do wiadomości zain
teresowanym jednostkom.

§ 8•
Prace związane z założeniem katastru będą finansowane 

z kredytów inwestorów, kredytów terenowych i central
nych. Prowadzenie katastru, a w szczególności prace zwią
zane z uzgadnianiem projektów, wytyczeniem, geodezyjną 
inwentaryzacją powykonawczą obiektu oraz aktualizację 
katastru wykonywane będą na koszt inwestorów.

§ 9
Ogólne zasady założenia i prowadzenia katastru, organi

zacja i tryb postępowania Zespołu w zakresie uzgodnień 
usytuowania przebiegu uzbrojenia terenu oraz obowiązki 
inwestorów raalizujących zadania inwestycyjne przedsta
wione są w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 10
Wykonanie powyższego zarządzenia powierza się: Dyrek

torowi Wejewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich w Płocku, Głównemu Geodecie Województwa) 
Prezydentowi Miasta Płocka, naczelnikom miast i gmin po
łożonych na terenie województwa płockiego oraz Dyrektoro
wi Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficzne
go w Ursusie.

§ U
Tracą moc:

1) Uchwała 124/1064/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Warszawie z dnia 20 listopada 1973 r. w spra
wie założenia i prowadzenia dla miast województwa war
szawskiego ewidencji urządzeń inżynierskich podziemnych 
i nadziemnych obowiązujące dla terenu byłego woje
wództwa warszawskiego.

2) Uchwała Nr 164/1841/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 27.05.1969 r. w sprawie geo
dezyjnej inwentaryzacji urządzeń podziemnych i nad
ziemnych na terenie miast i osiedli województwa łódz
kiego oraz Zarządzenia Nr 24 Wojewody Łódzkiego z dnia 
9.IV.1974 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 165/1841/69 
byłego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ło
dzi z 27.V.1969 r.

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku.

Wojewoda Płocki
KAZIMIERZ JANIAK

Załącznik do Zarządzenia Nr 88/75 
Wojewody Płockiego 
z dnia 31 grudnia 1975 r.

w sprawie założenia i prowadzenia katastru uzbrojenia te
renu oraz powołania zespołu uzgodnień dokumentacji.

C Z E S O -I

Ogólne zasady zakładania i prowadzenia katastru uzbro
jenia terenu.

§ 1
Założenie katastru należy rozpocząć od zebrania we właś

ciwych instytucjach branżowych kompletu danych odnośnie 
istniejącego uzbrojenia terenu. Dane te łącznie z przepro
wadzeniem wywiadów w terenie posłużą do założenia map 
schematycznych uzbrojenia terenu w skali 1:5000 i 1:10000 
na terenach miejskich i 1:25000 na terenach pozamiejskich.



Poz. 27 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU_______________ Str. 7

§ 2

Mapy schematyczne będą materiałem pomocniczym przy 
przeprowadzaniu szczegółowej geodezyjnej inwentaryzacji 
istniejącego uzbrojenia terenu jako następnego etapu zakła
dania katastru. Prace te będą prowadziły do założenia no
wych, względnie zaktualizowania istniejących już map szcze
gółowych z uzbrojeniem terenu (w skali 1:250 do 1:1000), 
jako uzupełnienie treści nowo założonej lub istniejącej mapy 
zasadniczej.

Bieżącą aktualizację katastru przeprowadza się na pod
stawie wykonywania geodezyjnej inwentaryzacji powyko
nawczej nowo wybudowanych lub przebudowanych obiektów.

§ 4

Zbiór wszystkich danych w przypadku urządzeń podziem
nych przed ich zasypaniem z przeprowadzonej szczegółowej 
inwentaryzacji posłuży do opracowania map przeglądowych 
uzbrojenia terenu (w skalach schematycznych).

§ 5

Czynności wymienione w punktach 1—4 należy wykonywać 
zgodnie z instrukcją C-IV „Geodezyjna inwentaryzacja 
uzbrojenia terenu” wprowadzonej do stosowania Zarządze
niem Nr 8 Prezesa Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii 
z dnia 7 czerwca 1974 r.

§ 6

Wszelkie dokumenty powstałe w wyniku omawianych po
wyżej prac należy odpowiednio usystematyzować, przecho
wywać i wykorzystywać zgodnie z obowiązującymi przepi
sami w sprawie katastru uzbrojenia terenu.

C Z Ę S O II

Organizacja i tryb postępowania Zespołu Uzgodnień Doku
mentacji w zakresie usytuowania przebiegu uzbrojenia 

terenu.

§ 7

W skład Zespołu wchodzą:
Przewodniczący Zespołu — powołany przez Wojewodę Płoc
kiego.
Członkowie Zespołu — przedstawiciele jednostek organiza
cyjnych właściwych dla poszczególnych typów urządzeń, 
a' mianowicie:
1) Zakładu Energetycznego w Płocku,
2) Wojewódzkiego Urzędu Telekomunikacyjnego w Płocku.
3) Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Płocku
4) Warszawskich Okręgowych Zakładów Gazownictwa 

w Warszawie,
5) Wojewódzkiego Zjednoczenia Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Budownictwa Komunalnego w Płocku,
6) Rejonów Dróg Publicznych w Płocku i Kutnie,
7) Przedstawiciele Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast 

i Osiedli Wiejskich w Płocku oraz właściwy Geodeta 
Miejski.

Przewodniczący Zespołu może zapraszać na posiedzenie 
Zespołu przedstawicieli innych jednostek w miarę potrzeb.

§ 8
Do zadań Zespołu należą następujące prace:

1) Uzgodnienie kompleksowych opracowań usytuowania 
przebiegu uzbrojenia w pasach ulicznych,

2) Uzgadnianie usytuowania przebiegu wszystkich projek
towanych urządzeń podziemnych i nadziemnych na etapie:
— założeń techniczno-ekonomicznych,
— projektów technicznych,

w zakresie budowy:
a) sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, *
b) sieci ciepłowniczych,
c) sieci elektroenergetycznych,
d) sieci łączności telekomunikacyjnej,
e) sieci gazowniczych,
f) dróg, nawierzchni, ulic, tuneli, wiaduktów i mostów,
g) urządzeń komunikacyjnych,
h) zieleni wysokiej.

§ 9
Przewodniczący zespołu może uzgodnić jednoosobowo usy

tuowanie przebiegu urządzenia na podstawie uzgodnionego 
projektu kompleksowego usytuowania przebiegu uzbrojenia 
dla danego pasa ulicy lub bezkolizyjne przyłączenia do bu
dynków będących własnością osób fizycznych.

§ 10
Zespół zobowiązany jest do zajęcia ostatecznego stanowis

ka w ciągu 14 dni od daty otrzymania do uzgodnienia doku
mentacji projektowej.

§ U

Uzgodnienia dokonane z Zespołem są jednymi ważnymi 
ustaleniami przebiegu tras i wykonywania urządzeń pod
ziemnych.

§ 12
Zespół nie przeprowadza uzgodnień usytuowania przebiegu 

urządzeń podziemnych i nadziemnych na terenach obiektów 
zamkniętych takich jak PKP, zakłady przemysłowe itp.

§ 13
1. Dokumentację podlegającą uzgodnieniu należy przekazać 

Zespołowi w dwóch egzemplarzach ze zleceniem,' w któ
rym należy podać warunki płatności.

2. Dokumentacja przesłana do uzgodnienia winna być wyko
nana na aktualnych mapach z wykazem przebiegu istnie
jących urządzeń podziemnych i nadziemnych oraz liniami 
rozgraniczającymi i osiami pasów ulicznych.

3. Potwierdzeniem przeprowadzonego uzgodnienia usytuowa
nia przebiegu uzbrojenia terenu jest protokół z uzgod
nienia sporządzony przez Zespół i pozostający w jego 
aktach (wzór Nr 1).

4) W przypadku uzgodnienia jednoosobowego potwierdze
niem jego przeprowadzenia jest również wyżej wymie
niony protokół.

5. W wyniku uzgodnienia zleceniodawca otrzymuje:
a) kopię protokółu,
b) 1 egz. uzgodnionej dokumentacji,

6. Dokonane przez Zespół uzgodnienia tracą ważność w razie 
nie przystąpienia do budowy w ciągu 2 lat od daty 
uzgodnienia.

7. Czynności techniczne związane z przygotowaniem mate
riałów oraz uzgodnienia wykonane przez Zespół są od
płatne i będą fakturowane przez Okręgowe Przedsiębior
stwo Geodezyjno-Kartograficzne w Ursusie Zakład Nr 2 
w Płocku według obowiązujących stawek.

8. Nieobecność członka Zespołu jak również przedstawicieli 
Zens^>łuZaintereS°WanyCh jadnostek nie wstrzymuje pracy

§ 14
1. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w ustalonych 

omach uzgodnionych ze wszystkimi członkami Zespołu.
2. Zawiadomienia o posiedzeniach zespołu podawane będą 

drogą pisemną lub telefoniczną (telefonogram).
3. Obsługę administracyjną i techniczną oraz lokal dla dzia

łania i przeprowadzania posiedzeń zespołu zapewni Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Ursu
sie Zakład Nr 2 w Płocku.



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 27

§ 15
Poza spełnianiem podstawowych zadań Zespół może 

stwierdzić, że:
1. przewód jest wybudowany zgodnie z uzgodnionym pro

jektem,
2. przewód jest wybudowany niezgodnie z projektem lecz 

nie powoduje kolizji (Zespół może wyrazić zgodę na 
zmianę usytuowania),

3. przewód jest wybudowany niezgodnie z projektem i po
woduje kolizję z istniejącymi lub projektowanymi urzą
dzeniami podziemnymi lub nadziemnymi.

§ 16
W przypadku opisanym w § 15 pkt. 3 Zespół złoży wniosek 
do właściwego organu administracji państwowej o wydanie 
decyzji o rozbiórce obiektu budowlanego i przełożeniu go 
w miejscu uzgodnionego usytuowania przebiegu na koszt 
winnego zaszłej kolizji.

CZĘSC III

Obowiązki inwestorów realizujących zadania inwestycyjne.

§ 17
Obowiązkiem inwestorów przygotowujących i realizują
cych zadania na terenach miasta i niektórych osiedli wiej
skich jest zlecenie i finansowanie:

1. projektowania i opracowywania kompleksowego usytuo
wania przebiegu urządzeń podziemnych i nadziemnych 
w pasach ulicznych (z jednoczesnym zabezpieczeniem 
informacji o projektowanych liniach regulacyjnych i prze
krojach poprzecznych ulicy),

2. uzgodnienia usytuowania przebiegu wszystkich projekto
wanych urządzeń podziemnych i nadziemnych na etapie:
— założeń techniczno-ekonomicznych,
— projektów technicznych,

3. uzgodnienia projektów zabudowy pasów ulicznych,
4. tyczenia uzgodnionych tras urządzeń podziemnych i nad

ziemnych oraz innych obiektów budowlanych na gruncie,
5. powykonawczej geodezyjnej inwentaryzacji uzbrojenia 

terenu nowowybudowanego lub przebudowanego przed 
ich zakryciem,

6. nanoszenie wyników geodezyjnej inwentaryzacji na mapy 
uzbrojenia terenu.

§ 18
Inwestor jest zobowiązany w momencie odbioru zakończo
nej inwestycji do:

1. egzekwowanie od wykonawców obowiązku usytuowania 
uzbrojenia terenu zgodnie z dokumentacją geodezyjną 
w granicach dokładności określonej właściwymi przepi
sami,

2. nie przyjmowania do eksploatacji nowo wybudowanych 
urządzeń terenu, dla których nie dokonano geodezyjnej 
inwentaryzacji powykonawczej.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul. Kolegialna 15, 09-400 Płock.
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budźetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-400 Płock, 
tel. 29-25, konto nr 1514-95-84 NBP O. Płock.

Płocka Druk. Akc. zam. nr 12-00-31/35/39-1324 500+ 20 egz. t. A4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume- Odbiorca: opłata pocztowa
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł;
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł. 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Cena zł 1,50


